ALSACE

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Minimes

Championnat Régional Ecole de Tir

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 31 mars 2025 a 09:00

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 C.T. SESSENHEIM CDT BAS-RHIN Alexia KELLER 79 82 81 88 330 906
William GEORG 79 75 74 82 310
Lina HEIT 64 68 69 65 266



ALSACE

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025

Carabine 10 m Ecoles de Tir Minimes

Palmares par Equipe

Championnat Régional Ecole de Tir

Saison 2024/2025

Edité le 31 mars 2025 a 09:00

Place  Association / Ligue

1 S.G.T. NIEDERBRONN CDT BAS-RHIN

2 HARTHOUSE-HAGUENAU CDT BAS-RHIN
3 A.S. RICHWILLER CDT HAUT RHIN

4 C.T. SESSENHEIM CDT BAS-RHIN

5 R.C. STRASBOURG CDT BAS-RHIN

6 S.T. SIERENTZ CDT HAUT RHIN

7 A.S.O.R. ERSTEIN CDT BAS-RHIN

8 A.S. WITTENHEIM CDT HAUT RHIN

Nom / Préenom
Chloé RAEHM
Théo MULLER
Aedan RUBLER
Quentin GRISSMER
Yann RISCH
Guillaume BERBACH
Mélissa AIOLFI

Zoé WELTER

Lois VAILIER

Yanis ROSSI
Gabriel ROCHE
Raphaél GUINOT
Emilie BIALKOWSKI
Thibault VILLEMIN
Erik GEUDELEKIAN
Mathis WURTLIN
Maxence VOSS
Hugo CHARDOT
Pauline MAGNIN
Camille KREYE

Ines ROSIN

Eliot DELAVARANNE
Nahil MAILLOT
Louis WEISS

99,2
100,5
96,7
97,5
94,3
95,9
102,2
93,3
89,7
97,3
93,7
95,2
96,3
93,9
86,9
102
92,1
72,5
98,4
86,6
82,2
89,7
69,2
66,5

Seéries

101,6
98,5
96,8

101,7
97,1
94,5

102,4
95,6

88
97,4
88,8
91,7
97,6
97,3
93,5
96,5
92,7
78,7

97
82,7
77,9
77,3
66,9

58

97,5
100,3
98,7
101,3
95,1
89,9
99,3
89,2
85,2
98,1
96,8
87,2
96,6
96,9
91,5
97,1
96,9
83,1
88,8
86,9
87,6
84
74
58,2

101,5
100,4
96,8
98,3
89,5
94,1
102
97
90
96,2
94,5
96,7
99,4
96,5
85,7
100
90,2
82,8
92
90,3
88,9
88,4
51,5
72,2

Ind. Total
399,8 1188,5
399,7

389

398,8 1149,2
376
374,4
405,9 1133,9
375,1
352,9
389 1133,6
373,8
370,8
389,9 1132,1
384,6
357,6
395,6 1084,6
371,9
317,1
376,2 1059,3
346,5
336,6
339,4 855,9
261,6
254,9



ALSACE Saison 2024/2025

Championnat Régional Ecole de Tir
Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 31 mars 2025 a 09:00

Palmares par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Poussins

Place  Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 HARTHOUSE-HAGUENAU CDT BAS-RHIN Alexis GENTES 92,5 93,1 93,5 2791 765,1
Nicolas ROUSSEL 82,2 86 75,2 243,4
Salomé THALGOTT 82 78,6 82 242,6

2 S.G.T. NIEDERBRONN CDT BAS-RHIN Axel SEITZ 82,9 91,1 90,4 264,4 745,6
Laurine BUSSER 87 84,6 80 251,6
Louise MULLER 72,4 74,8 82,4 229,6

3 MARIENTHAL-HAGUENAU CDT BAS-RHIN Samuel ECKERT 90,4 86,3 88,8 265,5 743,7
Arthur ROTT 83,8 86,2 80,3 250,3
Pauline ERTZ 78,6 69,5 79,8 227,9

4 ALSATIA KALTENHOUSE CDT BAS-RHIN Robin SIMON 95,2 83,7 84,9 263,8 736,1
Amaury JOLIVET 83,3 87,1 89,7 260,1
Gabin QUESSADA 82 58 72,2 212,2

5 A.S.C.S. 1927 CDT BAS-RHIN Johar DEMELT-JALMA 87,2 90,6 86,3 2641 718,3
Ethan DANILO 80,2 85,8 79,3 245,3
Ovanes ASRIAN 76,2 62,4 70,3 208,9

6 S.T. MARCKOLSHEIM CDT BAS-RHIN Timothé CAREL 90,3 86,9 90,6 267,8 703,7
Logan LE BRIS 79 78,8 78,9 236,7
Roxane DIEDERICH BISCHOFF 68,4 71,9 58,9 199,2

7 S.T. UHLWILLER CDT BAS-RHIN Julia GOETZ 83,6 78,9 85,4 247.,9 605,8
Maiwenn DAO 68,4 70,6 61,4 200,4
Robin STEINER 50,4 47 1 60 157,5

8 S.T. SIERENTZ CDT HAUT RHIN Leon ALVES 71,3 69,9 65,3 206,5 571,4
Eliot MARCELLIN 67,2 67,7 61,3 196,2

Milo MESSMER RAPP 54,8 65,6 48,3 168,7



ALSACE Saison 2024/2025

Championnat Régional Ecole de Tir
Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 31 mars 2025 a 09:00

Palmares par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Benjamins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 R.C. STRASBOURG CDT BAS-RHIN Nour MOUSSAOQUI 87,7 96 87,4 2711 812,5
Mina ZAITRI 93,2 89,6 88,1 270,9
Quentin ANDLAUER 84,8 91,5 94,2 270,5

2 MARIENTHAL-HAGUENAU CDT BAS-RHIN Bastien KLEINKLAUS 94,5 95 89 278,5 781,8
Axel BUTTIEU 93,5 83 85,3 261,8
Constance KOPP 78,7 81,8 81 241,5

3 TIR ST-HUBERT WISCHES CDT BAS-RHIN Clément GOTTMANN 93,1 96,2 89,2 278,5 779,4
Baptiste PERISSE 83,4 83 84,6 251
Mathilde GOTTMANN 80,8 89,1 80 2499

4 ALSATIA KALTENHOUSE CDT BAS-RHIN Soléne NAAS 90,1 89,3 92,7 2721 770,1
Calliste HERRMANN GASS 89,1 78,8 86,6 254.5
Maél BURKARDT 75,4 83,6 84,5 243,5

5 S.T. UHLWILLER CDT BAS-RHIN Mahé GASSER 93,4 93,1 87,5 274 765,5
Thibaut BERTRAND 89,6 89,6 82,8 262
Maél BACH 81,9 72,4 75,2 229,5

6 ST-HUBERT INGWILLER CDT BAS-RHIN Eden LAROCHE BOUCHARD 86,5 72,8 93,7 253 749,9
Jules NIRRENGARTEN 87,9 83,4 79,4 250,7
Céleste KOEHLER 83,7 79,4 83,1 246,2

7 HARTHOUSE-HAGUENAU CDT BAS-RHIN Thomas STURTZER 87,4 88,8 80,5 256,7 736,8
Lenny KUSTNER 84 75,9 84,2 244 1
Mélina FUCHS 75,6 79,4 81 236

8 A.S.0O.R. ERSTEIN CDT BAS-RHIN Lucas SCHAAL 89,7 84,7 90,4 264,8 722
Lina HARTER 80,7 80,9 82,2 243,8
Raphael KORTH 69,3 66,1 78 213,4

9 S.T. SIERENTZ CDT HAUT RHIN Marion DELMOTE 77,8 88,8 84,4 251 670,5
Gabin WALTZER-WILLEME 72,5 76,3 74,2 223

Hugo KONRAD 77,4 60,6 58,5 196,5



ALSACE Saison 2024/2025

Championnat Régional Ecole de Tir

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 31 mars 2025 a 09:00

Palmares par Equipe
Carabine 3x20 Ecoles de Tir Minimes
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 HARTHOUSE-HAGUENAU CDT BAS-RHIN Quentin GRISSMER 97 96 99 100 90 99 581 1686
Yann RISCH 93 93 97 95 a0 86 554

Guillaume BERBACH 96 92 94 93 92 84 551



